

Vasakronan lägger glasuppdrag på TopRight

Smart-techbolaget TopRights dotterbolag Ferm & Persson har via Säve Bygg fått uppdraget att för Vasakronan i Göteborg leverera interiöra glaslösningar till Arkadens köpcenter. Ordervärdet ligger på ca 1,3 MSEK.

Gallerian Arkaden ligger i ett av Göteborgs mest centrala shoppinglägen. Här samlas drygt 20 butiker med högaktuella modevarumärken som t ex Raglady, Zara, Mango och Benetton. Med över 5,5 miljoner människor som årligen rör sig i gallerian utgör den en mycket populär samlingspunkt för shoppingupplevelser.

Arkadens byggnad omfamnas av ett anrikt och samtidigt modernt modekvarter med entréer både från Fredsgatan och Östra Hamngatan. Här har TopRight Ferm & Persson, genom byggentreprenören Säve Bygg, fått i uppdrag att skapa och leverera anpassade glaslösningar.

“Kanske är det göteborgaren i mig som blir extra stolt över att vara med i projekt som andas både historia och framtid mitt i centrala Göteborg. Att få vara med och utveckla shoppingcenter till upplevelsecenter är dessutom TopRights specialitet”, säger Anders Myrbäck, CEO på TopRight Nordic.

Arbetet påbörjas under Q3 2022 och värdet på beställningen för TopRight Ferm & Persson är ca 1,3 MSEK med en option på 175 TSEK.

Läs mer på www.toprightnordic.com

För ytterligare information vänligen kontakta

- > **Shaho Balbas**, affärschef Construction/Ferm & Persson AB, 0724-54 47 43 eller via e-post, shaho.balbas@fpglas.se
- > **Anders Myrbäck**, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 07 eller via e-post, anders.myrback@toprightnordic.com

Säve Bygg

Sedan 1982 är Säve Bygg ett växande Göteborgsbolag som därmed har mer än 30 års erfarenhet i byggbranschen. Bolaget verkar främst i regionen kring Göteborg med ambitionen om att leverera arbeten präglade av ansvar och flexibilitet.

God yrkeskunskap och känsla för bra kvalitet genomsyrar bolaget på alla nivåer. Genom att vara lyhörda gentemot kund och jobba i tät samverkan, skapar Säve Bygg trygga och långsiktiga relationer.

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, digitalt glas och konstruktion. Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa anpassade helhetslösningar. Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. Tillsammans skapar vi framtiden!

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.